
 
 
 
   REPUBLIKA HRVATSKA  
       ISTARSKA ŽUPANIJA  
 Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,  
 lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu  
 
Klasa: 023-01/13-01/15 
Urbroj: 2163/1-03/1-13-06 
Pazin, 29.11.2013. 
 
 
 
 
      ŽUPAN  ISTARSKE ŽUPANIJE  
       n/r. mr.sc. Valter Flego  
 
 
 
PREDMET: Odluka o odobrenju nacrta Ugovora o pripaj anju društva MIH d.o.o., Pore č 
         društvu AZRRI - Agencija za ruralni razvoj  Istre d.o.o. Pazin,   
          dostavlja se  
 
 
 
 
 U privitku dostavljamo Vam nacrt  Odluke o odobrenju nacrta Ugovora o pripajanju 
društva MIH d.o.o., Poreč društvu AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin s 
prilozima.  
 
 
 S poštovanjem.  
 
 
 
            Pročelnik  
         Milan Antolović  
 
 
Prilog:  
 
a) Prijedlog Zaključka  
c) Obrazloženje  
d) Nacrt Odluke  o odobrenju nacrta Ugovora o pripajanju društva MIH d.o.o., Poreč društvu 
AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 

 

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA
  ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN 
 
KLASA: 024-01/13-01/15 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-51 
Pula, 29. studenoga 2013.  
 
 
 
     
     
     
     

 
 
 

Predmet: Odluka o odobrenju nacrta
Poreč  društvu AZRRI 

 
 
 

 
Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije 
 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog 

društva MIH d.o.o., Poreč društvu AZRRI 
 

2. Akt iz točke 1. Ovog zaključ
županije na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestitelja po točki 1., vezano za to

Antolović, pročelnik Upravnog odjela za poljopr
vodoprivredu Istarske županije. 

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.
 
 
     
     
 
 
 
 
 
 
  
  

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 

  SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
  N/r. predsjednika Drandi ć Valtera 
  Dršćevka 3 
  52000 PAZIN  

Odluka o odobrenju nacrta  Ugovora o pripajanju društva MIH d.o.o., 
društvu AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o.

65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 29. studenoga 2013. godine 

Z A K L J U Č A K 

đuje prijedlog Odluke o odobrenju nacrta Ugovora o pripajanju 
č društvu AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin.

ke 1. Ovog zaključka sastavni je dio istoga, te se upućuje Skupštini istarske 
županije na razmatranje i usvajanje.  

čki 1., vezano za točku 2. ovog Zaključka odre
elnik Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i 

vodoprivredu Istarske županije.  

ak stupa na snagu danom donošenja. 

      ŽUPAN 
       mr.sc. Valter Flego 

 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
ć Valtera  

Ugovora o pripajanju društva MIH d.o.o., 
Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o.  Pazin  

65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
dana 29. studenoga 2013. godine donosi  

Ugovora o pripajanju 
Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin. 

ćuje Skupštini istarske 

čka određuje se Milan 
ivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i 

ŽUPAN  
mr.sc. Valter Flego  



Na temelju čl.  536. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine", broj 111/93, 34/99, 
121/99 - vjerodostojno tumačenje, 52/00- Odluka USRH, 118/03, 146/08, 137/09, 152/11- 
pročišćeni tekst, 111/12 i 68/13) i Plana pripajanja društva MIH d.o.o. za trgovinu, 
proizvodnju, poljoprivredu, ugostiteljstvo, pomoćne djelatnosti u financijskom posredovanju, 
istraživanju i razvoju te ostalim poslovnim djelatnostima, Poreč društvu AZRRI - Agencija za 
ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin ("Službene novine Istarske županije", broj 16/ 2013. godine), 
Skupština Istarske županije na svojoj sjednici održanoj dana _____donijela je  

 
O D L U K U 

 o odobrenju nacrta Ugovora o pripajanju društva MI H d.o.o., Pore č  
društvu AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d. o.o. Pazin 

 
Članak 1.  

  Odobrava se nacrt Ugovora o pripajanju društva MIH d.o.o., Poreč društvu AZRRI - 
Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin u tekstu koji su usuglasile Uprave društva, koji 
čini sastavni dio ove Odluke.  
 

Članak 2. 
 Ovlašćuje se predsjednik Skupštine Istarske županije da za ime i za račun Istarske 
županije kao jedinog osnivača trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč za trgovinu, proizvodnju, 
poljoprivredu, ugostiteljstvo, pomoćne djelatnosti u financijskom posredovanju, istraživanje i 
razvoj i trgovačkog društva AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, po sklapanju 
Ugovora o pripajanju u obliku javnobilježničkog akta donese Odluku o prihvaćanju Ugovora o 
pripajanju.  

Članak 3. 
 
 Plan pripajanja društva MIH d.o.o. za trgovinu, proizvodnju, poljoprivredu, 
ugostiteljstvo, pomoćne djelatnosti u financijskom posredovanju, istraživanju i razvoju te 
ostalim poslovnim djelatnostima, Poreč društvu AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. 
Pazin objavljen je u "Službene novine Istarske županije", broj 16/2013. godine, osim u 
sjedištu oba Društva, dostupan je bez plaćanja naknade na Internet stranicama Istarske 
županije www.istra-istria.hr , a temeljna financijska izvješća objavljena su u najavi svake 
sjednice Društva. Zaključci o prihvaćanju temeljnih financijskih izvješća od strane Skupštine 
Istarske županije objavljeni su kako slijedi:  
 Za 2010. godinu  
  - AZRRI d.o.o. Pazin u "Službenim novinama Istarske županije ", broj 7/11, 
  - MIH d.o.o Poreč u "Službenim novinama istarske županije", broj 7/11,  
 Za 2011. godinu  
  - AZRRI d.o.o Pazin u "Službenim novinama Istarske županije", broj 7/12,  
  - MIH d.o.o Poreč u "Službenim novinama Istarske županije", broj 7/12,  
 Za 2012. godinu  
  - AZRRI d.o.o. Pazin u "Službenim novinama Istarske županije", broj 9/13,  
  - MIH d.o.o. Poreč u "Službenim novinama Istarske županije", broj 9/13.  
 Ovlašćuje predsjednik Skupštine Istarske županije da u ime Skupštine oba društva 
koja sudjeluju u postupku pripajanja da izričitu izjavu Trgovačkom sudu o tome da se odriče 
revizije pripajanja.  
 Skupština Istarske županije ovlašćuje Bulić Reving d.o.o. za reviziju i financijsko-
računovodstveni konzalting iz Pule, Paliskina 51 da sačini reviziju poslovanja oba Društva u 
postupku pripajanja za potrebe osnivača, te da se isti dostave Skupštini društva, a po potrebi 
državnim tijelima i vjerovnicima.  
 
 

Članak 4.  
 

 Ova odluka stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije".  



 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Pazin,  
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
 
         Predsjednik  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
I PRAVNI TEMELJ  
 
 Sadržan je u odredbi čl. 536. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine", broj 
111/93, 34/99, 121/99 - vjerodostojno tumačenje, 52/00- Odluka USRH, 118/03, 146/08, 
137/09, 152/11- pročišćeni tekst, 111/12 i 68/13) kojim je propisano da je ugovor o pripajanju 
valjan ako se s njime svojom odlukom suglase članovi svih društva koja sudjeluju u 
pripajanju. Skupštine mogu i prije nego što je ugovor o pripajanju sklopljen odobriti njegov 
nacrt koji su usuglasile uprave društva. Za donošenje odluke potrebna je većina od 
tričetvrtine danih glasova. Odluka se donosi u obliku javnobilježničke isprave. Njoj se mora 
priložiti ugovor o pripajanju.  
 
II OSNOVNA PITANJA I OCJENA STANJA  
 
 Na temelju inicijative Župana Istarske županije mr.sc. Valtera Flego Klasa: 320-
01713-01/24, Urbroj: 2163/1-02/11-13-1 od 2. kolovoza 2013. godine, u cilju prilagodbe 
novim tržišnim i ekonomskim uvjetima, te povećanjem efikasnosti trgovačkih društava, 
potrebno je provesti pripajanje društva MIH d.o.o. za trgovinu, proizvodnju, poljoprivredu, 
ugostiteljstvo, pomoćne djelatnosti u financijskom posredovanju, istraživanje i razvoj te ostale 
poslovne djelatnosti,  Poreč, trgovačkog društvu AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre 
d.o.o. Pazin, do kraja tekuće godine kako bi objedinjeno društvo AZRRI d.o.o. započelo s 
poslovanjem 1. siječnja 2014. godine.  
 Ovom Odlukom Skupština Istarske županije je kao jedini član Društva MIH d.o.o. 
Poreč i Društva AZRRI d.o.o. Pazin odobrava nacrt Ugovora o pripajanju kojim je Društvo 
MIH d.o.o. za trgovinu, proizvodnju, poljoprivredu, ugostiteljstvo, pomoćne djelatnosti u 
financijskom posredovanju, istraživanje i razvoj te ostale poslovne djelatnosti, Poreč Društvu 
AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o., Pazin, Šet. Pazinske gimnazije br. 1, (u 
daljnjem tekstu: TD AZZRI d.o.o. Pazin) 
 Ugovorom o pripajanju prenosi se cjelokupna imovina Društva MIH d.o.o. Poreč 
zajedno sa svim pravima i obvezama kao jedinstvena gospodarska cjelina na Trgovačko 
društvo AZRRI d.o.o. Pazin, te se time pripaja tome Društvu,  tako da nakon upisa pripajanja 
u sudski registar prestaje postojati, a Trgovačko društvo AZRRI d.o.o. Pazin kao Društvo 
preuzimatelj, preuzima cjelokupnu imovinu zajedno sa svim pravima i obvezama trgovačkog 
društva MIH d.o.o. Poreč kao pripojenog Društva, odnosno prihvaća pripajanje, te nakon 
upisa u sudski registar kao pravni slijednik (univerzalni sukcesor) prihvaća i preuzima svu 
odgovornost za obveze pripojenog Društva.  
 U trgovačkom registru upisani temeljni kapital trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč 
iznosi 1.055.000,00  kn, koji je uplaćen u cijelosti u novcu te se sastoji od jednog temeljnog 
uloga, kojega drži Istarska županija kao jedini član i osnivač društva i koji je temeljem toga 
imatelj poslovnog udjela u omjeru od 100%, i temeljni kapital trgovačkog društva AZRRI 
d.o.o. Pazin u iznosu od 2.400.000,00 kn, koji je uplaćen u cijelosti u novcu i povećan 
unosom prava te se sastoji od jednog temeljnog uloga u iznosu temeljnog kapitala kojega 
drži Skupština Istarske županije, kao jedini član i osnivač društva i koji je temeljem toga 
imatelj poslovnog udjela u omjeru od 100%. Nakon završetka procesa pripajanja ukupni 
temeljeni kapital Društva AZRRI d.o.o. Pazin u izno siti će 3.455.000,00 kn i činiti će ga 
jedan poslovni udjel u 100%-tnom vlasništvu Istarske županije.  
 Ovom Odlukom ovlašćuje se predsjednik Skupštine Istarske županije da pred javnim 
bilježnikom donese Odluku o prihvaćanju Ugovora o pripajanju.  
 Svi dokumenti koji se odnose na postupak pripajanja iz čl. 517. dostupni su osim u 
sjedištu Uprava Društva i na internet stranicama Istarske županije www. Istra-istria.hr.  



 Ovom odlukom ovlašćuje predsjednik Skupštine Istarske županije da u ime Skupštine 
oba društva koja sudjeluju u postupku pripajanja da izričitu izjavu Trgovačkom sudu o tome 
da se odriče revizije pripajanja.  
 Skupština Istarske županije ovlašćuje Bulić Reving d.o.o. za reviziju i financijsko-
računovodstveni konzalting iz Pule, Paliskina 51 da sačini reviziju poslovanja oba Društva u 
postupku pripajanja za potrebe osnivača, te da se isti dostave Skupštini društva, a po potrebi 
državnim tijelima i vjerovnicima.  
 
III POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA  
 
 Za provedbu ove Odluke sredstva su osigurana u Proračunu Istarske županije, a 
odnose se na administrativne troškove provedbe i reviziju poslovanja oba društva. 
 
 
IV ROK PROVEDBE  
 
 Rok za provedbu ove Odluke je 40 dana od dana njezina donošenja.  
 
 
       Pročelnik  
     Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 
     ribarstvo i vodoprivredu Istarske županije  
       Milan Antolović  
 
 
 



MIH d.o.o. za trgovinu, proizvodnju, poljoprivredu, ugostiteljstvo, pomoćne djelatnosti u 
financijskom posredovanju, istraživanje i razvoj te ostale poslovne djelatnosti, Poreč, Obala 
maršala Tita 21, upisano je u sudski registar Trgovačkog suda u Rijeci  pod MBS: 
040001641 OIB69558459427 kojeg zastupa predsjednik Uprave g. Darko Kadum, rođenom 
____godine, s prebivalištem u __________, OIB___________________ s jedne strane kao 
društvo koje se pripaja  (u daljnjem tekstu : Pripojeno Društvo )  
i 
AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, Šetalište Pazinske gimnazije br. 13, 
upisano je u sudski registar Trgovačkog suda u Rijeci Rješenjem trgovačkog suda u Rijeci 
pod brojem Tt-03/60-2 pod MBS 040179222 OIB 90943600495 kojeg zastupa predsjednik 
Uprave mr.sc. Graciano Prekalj, rođen ___________godine, s prebivalištem u 
____________, OIB__________ s druge strane kao Društvo preuzimatelj  (u daljnjem 
tekstu: Društvo preuzimatelj )  
zaključili su dana  ______________ slijedeći  
 

UGOVOR 
o pripajanju društva MIH d.o.o., Pore č  

društvu AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d. o.o. Pazin 
 

Članak 1. 
 Ovim Ugovorom ugovorne strane uređuju međusobna prava i obveze koje proizlaze 
iz provedbe pripajanja Pripojenog društva Društvu preuzimatelju, te prijenosa cijele imovine i 
svih prava i obveza Pripojenog društva MIH d.o.o. sa sjedištem u Poreču, Obala maršala Tita 
21, MBS: 040001641, OIB: 69558459427, na društvo preuzimatelja AZRRI  - Agencija za 
ruralni razvoj Istre d.o.o. sa sjedištem: Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 13, MBS: 
040179222 OIB: 90943600495.  
 

Članak 2. 
 Jedini član Trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč je Istarska županija, Dršćevka 3, 
Pazin MBS: 2544474, OIB 9001752260.  
 Temeljni kapital društva MIH d.o.o. Poreč iznosi 1.055.000,00 kuna, a čine ga 1 
(jedan) poslovni udjel. 
 Jedini član trgovačkog društva AZRRI d.o.o. Pazin je Istarska županija, Dršćevka 3, 
Pazin MBS: 2544474, OIB 9001752260.  
 Temeljni kapital društva AZRRI - Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin iznosi 
2.400.000,00 kuna, a čini ga 1 (jedan) poslovni udjel. Povećanje temeljnog kapitala unosom 
prava za povećanje poslovnog udjela je i posljednja promjena pri sudskom registru u 
Trgovačkog suda u Rijeci, Stalne službe u Pazinu provedene pod poslovnim 
brojem________________. 

Članka 3. 
Posebno se utvrđuje da je društvo preuzimatelj upisano u sudski registar duže od dvije 
godine, te se na ovo pripajanje ne primjenjuje odredba članka 538. ZTD-a.  
 

Članak 4. 
 Ovim Ugovorom vrši se pripajanje Društva MIH d.o.o. Poreč, MBS: 040001641, OIB 
69558459427, Društvu AZRRI - Agenciji za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, MBS 040179222  
OIB 90943600495 na način da Društvo MIH d.o.o. Poreč, MBS: 040001641, OIB 
69558459427, (u daljnjem tekstu: Pripojeno društvo) prenosi cjelokupnu svoju imovinu, što 
čini jedinstvenu gospodarsku cjelinu, sa svim pravima i obvezama koje se na nju odnose na 
društvo preuzimatelja AZRRI - Agenciju za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, Šetalište 
pazinske gimnazije 13 (u daljnjem tekstu: Društvo preuzimatelj).  
 
 
 
 



Članka 5. 
 Ugovorne strane suglasne su da se Pripojeno društvo pripaja Društvu preuzimatelju , 
bez provođenja postupka likvidacije pripojenog društva, pod uvjetom da Skupština 
Pripojenog društva i Društva preuzimatelja daju suglasnost na ovaj Ugovor.  
 Pripojeno društvo prestaje s danom upisa pripajanja u sudski registar u kojem je 
upisano Društvo preuzimatelj te nije potrebno da se ono posebno briše iz sudskog registra.  
 Ugovoren strane suglasno utvrđuju da će nakon preuzimanja, Društvo preuzimatelj 
AZRRI d.o.o. - Agencija za ruralni razvoj Istre imati temeljni kapital od 3.455.000,00 kn.  
 Sukladno odredbi čl. 537. st. 2. i 3., te čl. 2. ovog Ugovora jedini član pripojenog 
društva i društva preuzimatelja je Istarska županija Dršćevka 3, Pazin MBS: 2544474, OIB 
9001752260, koja nakon pripajanja u Društvu AZRRI - Agenciji za ruralni razvoj Istre d.o.o. 
Pazin ima 1 (jedan) poslovnih udjela nominalne vrijednosti 3.455.000,00 kuna.  
 Ugovorne strane suglasne su da se pripajanje Društva vrši prema zaključnim 
financijskim izvješćima Pripojenog društva na dan 31. prosinca 2013. godine , a da pripajanje 
stupa na snagu 1. siječnja 2014. godine.  
 

Članak 6. 
 Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je dana 1. siječnja 2014. godine (prvog siječnja 
dvijetisućečetrnaeste) godine u njihovim unutarnjim međusobnom odnosu smatra da je 
izvršen prijenos imovine Pripojenog društva kao i njihovih prava, rezervi i obveza na Društvo 
preuzimatelja, da se od toga dana smatra da su sve radnje i postupci Pripojenog društva 
poduzeti za račun Društva preuzimatelja, te da će od tog dana u međusobnim odnosima 
nastupati kao da je pripajanje već upisano u sudski registar, sve pod uvjetom odobrenja ovog 
Ugovora davanjem suglasnosti od strane Skupštine oba društva koja sudjeluju u ovom 
pripajanju.  
 Zaključna financijska izvješća Pripojenog društva biti će dostavljena registarskom 
Sudu sukladno odredbi čl. 540. stavak 3.  ZTD-a.  
 Tvrtka sjedište, uprava Društva preuzimatelja kao i njezine ovlasti u zastupanju, 
nakon izvršenog pripajanja u Društvu preuzimatelju ostaju neizmijenjeni, te će se Izmjenama 
i dopunama Izjave o osnivanju društva izmijeniti visina temeljenog kapitala društva 
preuzimatelja i predmet poslovanja - djelatnosti Društva.  
 

Članak 7. 
 Posebno se utvrđuje da Pripojeno društvo nije vlasnik nekretnina , pa nije potreban 
zemljišno-knjižni prijenos prava vlasništva , ali je vlasnik ostale dugotrajne imovine koja je 
naznačena u Financijskom popisu dugotrajne imovine Pripojenog društva sa stanjem 
zadnjeg knjiženja 31. prosinca  2013. godine koji se priležni ovom Ugovoru.  
 

Članak 8. 
 Pripojeno društvo ovlašćuje Društvo preuzimatelja da po upisu pripajanja u sudski 
registar u središnjem klirinškom depozitnom društvu i drugim javnim knjigama i očevidnicima 
izvrši upis prijenosa slijedećih prava na Društvo preuzimatelja, prava vlasništva, vlasništva 
dionica, udjela, pokretnina, prava intelektualnog vlasništva, te ostalih možebitnih prava 
pripojenog društva upisanih u javnim knjigama i očevidnicima, te da poduzima sve pravne 
radnje pred nadležnim upravnim i sudskim organima, županijama, gradovima i općinama i 
drugim javnim tijelima i nadleštvima vezano za zakupljene prostore i druga prva.  
 

Članak 9 . 
 Na ovo pripajanje se primjenjuju opće važeći porezni propisi.  
 Prilikom ostvarivanja pripajanja, u bilancu Društva preuzimatelja preuzimaju se 
vrijednosti iz bilance pripojenog društva . Prilikom utvrđivanja financijskih rezultata društva 
preuzimatelja uzimaju se u obzir vrijednosti iz bilance Pripojenog društva priložene ugovoru, 
te se na taj način osigurava oporezivanje preuzetih vrijednosti i kontinuitet oporezivanja.  
 
 



Članka 10. 
 Društvu AZRRI - Agenciji za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin kao društvo preuzimatelj 
daje temeljem čl. 542. St. 1. ZTD vjerovnicima društva koja sudjeluju u pripajanju osiguranje 
ako se u tu svrhu jave u roku od 6 (šest) mjeseci od objavljivanja upisa pripajanja u sudski 
registar u koji je upisano ono društvo čiji su vjerovnici, a ne mogu tražiti da im se podmire 
tražbine. Isto pravo imaju i vjerovnici društva preuzimatelja ako mogu dokazati da je 
pripajanjem društva ugroženo ispunjenje njihovih tražbina.  
 U objavi upisa o pripajanju vjerovnici će biti upozoreni na ovo svoje pravo.  
 

Članak 11. 
 Troškove vezane za sastav ovog Ugovora i provedbu postupka pripajanja i prijenosa 
imovine snositi će osnivač oba Društva.  
 

Članka 12. 
 Društvo preuzimatelj jamči zaposlenicima Pripojenog društva istovjetan opseg prava s 
osnova radnog odnosa, koje imaju u pripojenom Društvu.  
 Danom upisa pripajanja u sudski registar preuzimaju se svi zaposlenici pripojenog 
Društva u radni odnos Preuzimatelja, a Uprava pripojenog Društva neće u Društvu 
preuzimatelja steći nikakve pogodnosti već će biti raspoređena na radno mjesto sukladno 
svojoj stručnoj spremi i radnom iskustvu.  
 

Članka 13. 
 Ovaj ugovor je valjan i stupa na snagu osam dana od dana objave u "Službenim 
novinama Istarske županije", po donošenju odluka o davanju suglasnosti na Ugovor o 
pripajanju. Suglasnost sukladno čl. 536. ZTD-a daju skupštine Društava koja sudjeluju u 
pripajanju.  
 Nakon potpisa i zaključenja ovog ugovora te donošenja odluke Skupštine pripojenog 
društva o davanju suglasnosti na ugovor o pripajanju, svako će društvo podnijeti prijavu za 
upis pripajanja u sudski registar nadležnog Trgovačkog suda u skladu s čl. 541. ZTD-a. 
 

Članak 14. 
 Izmjene i dopune ovog ugovora valjane su samo ako su sklopljene u propisanoj formi 
te odobrene od Skupštine Društva koja sudjeluju u pripajanju.  
 Ukoliko bi jedna ili više odredbi ovog Ugovora bila ili postalo pravno nevaljana ili bi se 
inače u ovom ugovoru ispostavila neka pravna praznina , to neće utjecati na valjanost 
ostalog dijela Ugovora. Stranke se u tom slučaju obvezuju da će Ugovor odgovarajuće 
izmijeniti ili dopuniti odredbom koja je po svom smislu najbliža onome što bi stranke bile 
ugovorile da su pri sklapanju Ugovora imale u vidu nevaljanu odredbu ili ugovornu prazninu.  
 
Klasa: 023-01/13-01/15 
Urbroj: 2163/1-03/1-13-07 
Pazin , 29.11.2013. 
 
Uprava pripojenog Društva            Uprava Društva Preuzimatelja   
MIH d.o.o. Poreč      Uprava Društva AZRRI - Agencija za 
             ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin 
        Darko Kadum       mr.sc. Graciano Prekalj  
 


